
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/551/2024 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/356/2022 Rady Gminy w Tworogu z dnia 25 lipca 2022 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2023, poz. 40) oraz art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 645) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/356/2022 Rady Gminy w Tworogu z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchwały zmienia się pkt 2 następująco: było: „Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
wodociągowych, kanalizacyjnych ustalić roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego, 
zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia w wysokości 20,00 zł”, powinno być: „Za 
umieszczenie w pasie drogowym urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i telekomunikacyjnych 
ustalić roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego, zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia w wysokości 20,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy nr XLIII/356/2022 z dnia 25 lipca 2022 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2845


	UCHWAŁA NR LXVIII/551/2024 RADY GMINY TWORÓG z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-08T06:44:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




